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Net Insights VD Crister Fritzson går i pension
2026

Stockholm – Crister Fritzson, VD och koncernchef för Net Insight AB, har meddelat styrelsen 
att han kommer att gå i pension under 2026. Styrelsen påbörjar omgående processen att 
rekrytera ny VD och koncernchef. Crister Fritzson kvarstår i sin roll tills en ersättare är utsedd 
eller senast till den 1 juni 2026.

”Net Insight är ett enastående företag och jag är stolt över privilegiet att ha fått leda och 
utveckla företaget under sex år tillsammans med alla fantastiska medarbetare,” säger Crister 
Fritzson. ”Vi har fortsatt att ta fram innovativa lösningar, förfina vår teknik och driva 
utvecklingen framåt. Därigenom har vi ytterligare stärkt vår ledande position inom 
medielösningar och framgångsrikt lanserat en banbrytande ny produkt – tidssynkronisering för 
kritiska nätverk.”  

”Jag vill rikta mitt och styrelsens stora tack till Crister för att han har drivit bolagets 
förändringsresa med starkt ledarskap, engagemang och bred erfarenhet,” säger Anna 
Söderblom, styrelseordförande Net Insight. ”Under Cristers ledning har Net Insight utvecklats 
på ett imponerande sätt och står idag väl rustat med en tydlig strategi och plan för en fortsatt 
framgångsrik resa.”

För mer information, kontakta:
Anna Söderblom, styrelseordförande i Net Insight AB, anna.soderblom@netinsight.net

Om Net Insight

Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för 
videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om 
flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.
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I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer 
och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera 
sina medialeveranser. Idag samarbetar Net Insight med hundratals kunder, för att säkerställa 
mediatransport över alla IP-nätverk och cloud, i över 85 länder. Med den optimala mixen av 
virtualiserade, molnbaserade och IP-baserade lösningar är Net Insights produktportfölj den enda 
på marknaden som stöder alla stora industristandarder, protokoll och cloud.

Net Insight erbjuder även tidssynkronisering för 5G och andra kritiska nätverk. Den innovativa 
Zyntai-lösningen ökar nätverkens robusthet och minskar både kostnader och installationstid.

, se För mer information netinsight.net

 Följ oss på LinkedIn: linkedin.com/company/net-insight

Denna information är sådan information som Net Insight är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-01 08:00 CET.
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